D
AT
A:
 1
4.
06
.2
02

HD52.3DP147
HD52.3DT147
Sposób zamawiania
HD52.3D
Pomiar --- Prędkość i kierunek wiatru
P Promieniowanie słoneczne
4 Ciśnienie barometryczne
17 Wilgotności względna i temperatura
P4 Ciśnienie barometryczne i promieniowanie słoneczne
P17 Promieniowanie słoneczne, wilgotności względna i temperatura
147 Ciśnienie barometryczne, wilgotności względna i temperatura
P147 Ciśnienie barometryczne, promieniowanie słoneczne, wilgotności względna i temperatura
Opcja --- Brak podgrzewania czujników
R Podgrzewanie czujników
Przykładowe wersje:
HD52.3D…: 2-osiowy anemometr do pomiaru prędkości i kierunku wiatru,
składowych kartezjańskich prędkości wiatru UV, porywów wiatru, wilgotno-
ści względnej i temperatury (opcja), globalnego promieniowania słonecz-
nego (opcja), ciśnienia barometrycznego (opcja) i opadów (opcja). Zamien-
nie opady deszczu i promieniowanie słoneczne. Wyposażony w kompas.
Wyjścia cyfrowe RS232, RS485, RS422 i SDI-12, protokoły komunikacyj-
ne NMEA, MODBUS-RTU i SDI-12. Dwa wyjścia analogowe dla prędko-
ści i kierunku wiatru 4÷20mA (standard) lub 0÷1, 0÷5 lub 0÷10V (podać
przy zamówieniu). Dostępna opcja grzałki (z wyjątkiem wersji z deszczo-
mierzem). Zasilanie: 10…30Vdc (15…30Vdc w przypadku wyjść 0÷10V).
Montaż na maszcie Ø40mm.Przyłącze elektryczne 19-pinowe złącze mę-
skie M23. Oprogramowanie HD52.3D-S do konfiguracji i monitoringu (do
pobrania ze strony internetowej). Na życzenie kabel CP52....
Akcesoria:
RS52: Kabel komunikacyjny z wbudowanym konwerterem USB/RS232.
Złącze USB do komputera i zaciski śrubowe po stronie przyrządu. Kabel
służy do konfiguracji przyrządu przed instalacją. Długość 1,5m.
HD2005.20: Maszt z regulowanymi nogami do montażu czujników śro-
dowiskowych. Materiał: anodowane aluminium. Maks. wysokość 225cm.
Może być mocowany na płaskiej podstawie za pomocą śrub lub do pod-
łoża za pomocą kołków.
HD2005.20.1: Masz z regulowanymi nogami do montażu czujników śro-
dowiskowych. Materiał: anodowane aluminium. Max wysokość 335cm.
Może być mocowany na płaskiej podstawie za pomocą śrub lub do pod-
łoża za pomocą kołków.
HD52.30K: Zabezpieczenie przed ptakami.
HD52.TK: Zabezpieczenie przed ptakami tylko dla HD52.3DT147.
CP52.xx: Kabel połączeniowy z 19-pinowy złączem żeńskim M23 z jed-
nej strony, z drugiej strony wolne przewody. Dostępne długości: 5m, 10m,
15m, 20m.
ACSE Sp. z
 o.o.